
  Код 
 Форма по ОКУД 0301001 
Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческий организационно- 

методический центр Тулунского муниципального района по ОКПО 83516178 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 06-од 09.01.2025  

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 
МКУК «Межпоселенческий организационно-методический центр» Тулунского 

муниципального района  
 
В связи с изменениями сроков выплаты заработной платы работникам 

муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческий организационно- 
методический центр» Тулунского муниципального района, руководствуясь статьями 189, 

190 Трудового кодекса РФ, Уставом МКУК «МОМЦ»: 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

п. 1 Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 
МКУК «Межпоселенческий организационно-методический центр» Тулунского 

муниципального района, утвержденные приказом № 31-од от 30.12.2020 г. и п 3.2. изложить 

в следующей редакции «соблюдать оговоренные в трудовом договоре и Положении об 

оплате труда и премировании условия оплаты труда, выдавать заработную плату в 

следующие сроки 15 и 30 числа каждого месяца» 
п.2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка 
МКУК «Межпоселенческий организационно-методический центр» Тулунского 

муниципального района с 01.01.2025 г. 
п.3. В срок до 15 января 2025 года ознакомить всех сотрудников муниципального казенного 

учреждения культуры «Межпоселенческий организационно-методический центр» 
Тулунского муниципального района под подпись с Правилами внутреннего трудового 

распорядка. 
п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Руководитель 

организации 
Директор     Гельмутдинова Е.П. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 
 


